
給与勤怠支給控除一覧表
( 1回目給与)

株式会社アイアールネットワーク
コ ー ド
社 員 名
支 給 日
出 勤  日 数
出 勤  時 間
病気欠勤日数
代休特休日数
休日出勤日数
有休消化日数
残業平日普通
残業平日深夜
残業休日普通
残業法定休日
遅刻早退回数
遅刻早退時間
基   本   給
残業平日普通
残業平日深夜
残業休日普通
残業法定休日
非課税 通 勤
課 税  通 勤
遅刻早退控除
欠 勤  控 除
課 税  合 計
非課税 合 計
総支給額合計
健 康  保 険
介 護  保 険
厚 生  年 金
雇 用  保 険
社会保険調整
社会保険合計
課 税 対象額
所   得   税
住   民   税
税   調   整
控   除   計
控 除  合 計
差 引 支給額

000     0001
アイアール 太郎
平成30年 1月 5日

23.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

300,000
0
0
0
0
0
0
0
0

300,000
0

300,000
14,865

0
27,450

900
0

43,215
256,785
6,750
8,200

0
14,950
58,165
241,835

000     0002
浜松 はなこ

平成30年 1月 5日
23.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

220,000
0
0
0
0
0
0
0
0

220,000
0

220,000
10,901

0
20,130

660
0

31,691
188,309
4,340
4,200

0
8,540

40,231
179,769

総合計     2人
46.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

520,000
0
0
0
0
0
0
0
0

520,000
0

520,000
25,766

0
47,580
1,560

0
74,906
445,094
11,090
12,400

0
23,490
98,396
421,604
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